
Helsingborg/Laholm.. med omnejd

Program
DATUM,  Söndag 26 maj - tisdag 28 maj 2024

SÖNDAG (DAG 1)
Vi tar plats i bussen när vi tidig morgon reser från Arenan i Oskarshamn. Framför oss har 
vi en spännande, mysig och innehållsrik tredagarsresa. Vi stannar längs vägen för egen 
medhavd fika och kanske en god kopp kaffe innan vi fortsätter resan mot Helsingborg. 
Lagom till lunch ankommer vi “Sundets Pärla” och checkar in på uppskattade Hotell 
Mollbergs, mitt i hjärtat av Helsingborg. Vi håller eftermiddagen fri för egna aktiviteter. 
Kanske lockar en tur till Helsingör ? ...Både Öresundslinjen (stora båtarna) samt Sunds- 
bussarna (mindre båtarna) går regelbundet. Helsingör är en mycket promenadvänlig by 
med många härliga serveringar. På kvällen samlas vi för en gemensam middag på 
Mollbergs.

Vi reser med
Riksförbundet HjärtLung Oskarshamn

TISDAG (DAG 3)
På söndagsmorgonen avnjuter vi hotellets frukost. Efter avslutad frukost tar vi plats i 
bussen och sätter kurs mot centrala Skåne där vi äter lunch. Längs vägen mot 
Oskarshamn, rundar vi av vår tredagarsresa med en god fika och under kvällen är vi åter 
tillbaka där resan började!

PRIS 3.595:-   …Ditt Medlemspris: 2.525:-  per person       …Tillägg för Enkelrum 

INKLUSIVE buss, två nätter i dubbelrum på Mollbergs, middag (tvårättersmeny) 
DAG 1 och DAG 2 på Mollbergs, utflykt DAG 2 med guide, lunch DAG 2,  fika DAG 
2, lunch DAG 3 och fika DAG 3.

AVRESA kl. 07.30  från Arena Oskarshamn
Medtag frukost

SBM

MÅNDAG (DAG 2)
Efter god sömn avnjuter vi hotellets frukost i lugn och ro. Efter frukost tar vi plats i 
bussen  tillsammans med vår lokala guide. Det blir en heldag på gränsen mellan Skåne 
och Halland där vi bland annat får uppleva de historiska delarna av Laholm i Gamleby, 
men även mysiga och fina platser i området. Lunch intages under dagen. Under sen 
eftermiddag är vi åter i  Helsingborg och på kvällen äter vi en gemensam middag på 
Mollbergs.

 Hjärtstartare och hjärtsköterska finns med på resan.


	Sida 1

